dicto Maesteli ex parte raonasterii Lindaugensis, cui idem 

Cumadus || piopiietatis titulo attinebat, competiit, de consensu 
et voluntate fratrum suorum, videlicet Cunradi, Burkardi et 

Hainrici dicti Eberhart, reverendis in Christo, Eberhardo ab- 

bati et conventui de Salem, pro duabus marcis argenti legalis 

vendidit et donavit libere ac quiete perpetuo possidendum. 

Renuntians una cum fratribus suis iam dictis omni iuri, quod 

in ipso habebant vel habere videbantur modo vel in posterum, 

casu quolibet contingente. In cuius rei evidentiam presentem 

cedulam ad peticionem partium predictarum conscribi fecimus 
et sigilli nostri munimine communiri. Acta sunt hec apud 

Uberlingen anno domini M° CC° LXXIII, feria tertia post 

nativitatem beate Marie virginis, subnotatis testibus presen- 
tibus et rogatis, videlicet Hainrico plebano de Sevelt, Bur- 

kardo an dem Ort, Cunrado Strit, Cunrado Sherar et Hainrico 

dicto Shademan et aliis quam pluribus probis viris. Nos vero 

Nicolaus, Cünradus, Burkardus et Hainricus Eberhart fratres 
de Hermsdorf predicta onmia, prout premissa sunt, profitemur 

esse vera et per nos facta, et quia sigilla propria non habe- 

mus, usi sumus sigillo domini episcopi Constantiensis in hoc 

facto. Ego vero Nicolaus profiteor etiam, me predictam sum- 

mam argenti, quia ad me specialiter predictum jus advocatie 
pertinebat, recepisse. 

Perg. Or. Salemer Kanzleihand mit dem an schmalem Pergament- 
streifen anhängenden bekannten Siegel des Bischofs Eberhard aus Malta, 
auf der Rückseite des Siegels Daumeneindruck. 

1273. Sept. 13. Ertragen. Merboto, Comthur des Deutsch¬ 
ordenshauses zu Altshausen (Aishusen) verkauft mit Zustim¬ 
mung der Brüder dieses Hauses an Abt E(berhard) und den 

Convent in Salem um 20 Mark Silber den Hof zu Ertingen, 

genannt des Tivingers hof, welcher dem Hause eigentüm¬ 

lich angehört. Es siegeln Graf Hartmann von Grüningen und 

der Comthur. Acta sunt hec apud Ertingin anno domini M° 

CC° LXXIII0, in vigilia exaltacionis sancte crucis, subno¬ 

tatis testibus presentibus et rogatis, scilicet Ber(tholdo) vice- 

plebano in Ertingin, liobili viro comite C(unrado) de Grüningin, 
o 

Ulrico de Aishusen, milite, Ottone dicto Ranze, Ulrico de 
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Hoelstain, Hermanno Hiuzeli, Ber(tholdo) de Ehingin, C. et 

Ber(tholdo) fratribus dictis Murzel, Lüdewico Yillico aliisque 

pluribus fide dignis. 503. 
Cod. Sa.]. III. 77 No. LXXI. Reg. Ztschr. 3, 87. 

1273. December.1 Gundelf.ingen. Swicker d. ä. von